

TASTEFUL FOODS ApS

Flæsketorvet 26-28, 1711 København V

CVR-nr. 35 80 30 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Anders Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TASTEFUL FOODS ApS Flæsketorvet 26-28 1711 København V
	CVR-nr.: 35 80 30 92
	Stiftet: 13. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kurt Nielsen, Formand Harald Grøn Anders Peter Christensen Ida Alexandra Mykland
Direktion	Anders Peter Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ANDERS P. CHRISTENSEN HOLDING ApS 20546107

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.987.410 kr. mod 10.017.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.791 kr. mod 845.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringerne i udvikling af produktporteføljen og yderligere internationalisering af salgskanalerne er fortsat i regnskabsåret med fortsat tocifret omsætningsvækst tilfølgende. Årets resultat er på linje med ledelsens forventninger, tyngt af stigende råvare- og energipriser. Der er udarbejdet klimaregnskab for 2022, det er ledelsens ambition at realisere Kontinuerlig årlig reduktion i CO2 udledning relativ til omsætning. Udviklingen vil blive rapporteret i årsrapportens ledelsesberetning fremover. Ledelsen forventer yderligere omsætningsvækst og positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.987.410	10.017.891
1 Personaleomkostninger	-8.079.227	-4.980.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.843	-237.245
Driftsresultat	4.638.340	4.800.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.421.903	-2.560.576
Øvrige finansielle omkostninger	-523.087	-422.722
Resultat før skat	1.693.350	1.816.712
Skat af årets resultat	-918.559	-970.919
Årets resultat	774.791	845.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	774.791	845.793
Disponeret i alt	774.791	845.793

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	36.667	56.668
3	Software	510.136	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>546.803</u>	<u>56.668</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.551	667.185
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.551</u>	<u>667.185</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Deposita	66.000	66.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.042.354</u>	<u>789.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	735.970	532.778
	Varebeholdninger i alt	<u>735.970</u>	<u>532.778</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.145.171	8.400.208
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.748.228	3.465.595
	Andre tilgodehavender	5.000	6.841
	Periodeafgrænsningsposter	45.071	49.727
	Tilgodehavender i alt	<u>19.943.470</u>	<u>11.922.371</u>
	Likvide beholdninger	6.122.688	5.367.649
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.802.128</u>	<u>17.822.798</u>
	Aktiver i alt	<u>27.844.482</u>	<u>18.612.651</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>7.881.395</u>	<u>7.106.604</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.931.395</u>	<u>7.156.604</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	104.224	13.151
7	Andre hensatte forpligtelser	<u>205.131</u>	<u>102.239</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>309.355</u>	<u>115.390</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>111.307</u>	<u>109.124</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.307</u>	<u>109.124</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.377.161	8.113.766
	Selskabsskat	827.486	977.438
	Anden gæld	3.222.145	2.140.329
	Periodeafgrænsningsposter	<u>65.633</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.492.425</u>	<u>11.231.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.603.732</u>	<u>11.340.657</u>
	Passiver i alt	<u>27.844.482</u>	<u>18.612.651</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.106.604	7.156.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	774.791	774.791
	50.000	7.881.395	7.931.395

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.035.194	4.399.862
Pensioner	973.900	538.836
Andre omkostninger til social sikring	31.525	19.821
Personaleomkostninger i øvrigt	38.608	22.117
	<u>8.079.227</u>	<u>4.980.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 31. december 2022	<u>240.863</u>	<u>240.863</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>240.863</u>	<u>240.863</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-184.195	-161.241
Årets afskrivninger	-20.001	-22.954
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-204.196</u>	<u>-184.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>36.667</u>	<u>56.668</u>
3. Software		
Tilgang i årets løb	<u>541.655</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>541.655</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-31.519	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-31.519</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>510.136</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 31. december 2022	1.226.389	1.049.060
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>177.329</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.226.389</u>	<u>1.226.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-559.204	-343.309
Årets afskrivninger	<u>-237.634</u>	<u>-215.895</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-796.838</u>	<u>-559.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>429.551</u>	<u>667.185</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 31. december 2022	<u>146.539</u>	<u>146.539</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>146.539</u>	<u>146.539</u>
Opskrivninger 31. december 2022	-2.707.115	-146.539
Årets resultat	<u>-2.421.903</u>	<u>-2.560.576</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-5.129.018</u>	<u>-2.707.115</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>4.982.479</u>	<u>2.560.576</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>4.982.479</u>	<u>2.560.576</u>
6. Deposita		
Kostpris 31. december 2022	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
7. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 31. december 2022	<u>205.131</u>	<u>102.239</u>
	<u>205.131</u>	<u>102.239</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har underskrevet en hensigtserklæring vedrørende datterselskabet Tasteful Foods Sweden AB om at understøtte selskabets drift likviditetsmæssigt i 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANDERS P. CHRISTENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20546107, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
